¢ PROGRAMMA <9

DOMENICA 4 SETTEMBRE

. Piazza Garibaldi -

17.15
18.00
19.30
20.30
21.30

Gandalus

Massimo Pugno di Fuoco
Compagnia della Bizzarria d’amore
Massimo Pugno di Fuoco
Compagnia dell’atto comico

- Poggio Salamartano -

17.00
17-45
19.00
19.30
20.15
21.00
22.30

Grifoni Rampanti

Giullar Cortese

Grifoni Rampanti

Giullar Cortese

Giullari dell’Allegra Brigata
Giullare Cortese
Compagnia del Drago Nero

Spettacoli itineranti
memento ridi

gandalus

giullari dell’allegra brigata
compagnia del drago nero
massimo pugno di fuoco

INFO SALAMARZANA
www.salamarzana.com

0571.268206 - 333 9420058
amicicentrostoricofucecchio@gmail com

- Piazza Vittorio Veneto -

17.15 Falconiere

17.45 Compagnia della Bizzarria d’amore
18.30  Giullari dell’Allegra Brigata
19.15 Falconiere

2000 Compagnia dell’atto comico
21.00 Compagnia della Bizzarria d’amore
22.00 Stazione Artistica

- Via del Cassero -

2030 Lofficina del Diavolo
21.30 Lofficina del Diavolo
22.30 Lofficina del Diavolo

. Sotterranei Palazzo della Volta -
ITER MENTIS, dalle 17.00, ogni 30 min.
“Appestati”

INGRESSO GRATUITO

r@ salamarzana




